
Zapsal: Petr Moravec, předseda komise PD AČR 
17. 3. 2021 

Informace komise ploché dráhy AČR 3/2021 

 

Komise ploché dráhy akceptuje skutečnost, že v době platnosti mimořádných epidemických opatření 

má pořadatel možnost rozhodnout o konání nebo změně termínu svých závodů uvedených v kalendáři 

AČR nejpozději čtrnáct dní před termínem závodu. Zároveň se tímto posouvá termín pro schválení ZU 

závodu.  

 

Pořadatel je povinen informovat sportovního manažera Motocyklového sportu AČR o svém rozhodnutí 

nejpozději čtrnáct dní před konáním závodu. V případě, že se závod uskuteční je pořadatel povinen 

předložit ZU ke schválení a předložit všechny podklady nutné ke schválení (tj. pojištění odpovědnosti 

pořadatele, uhradit poplatek za zápis do kalendáře). Zároveň pokud bude nutné vzhledem k platným 

nařízením vlády České republiky předložit sanitární plán, je pořadatel povinen tak učinit prostřednictvím 

AČR.     

 

V případě, že se závod neuskuteční nebo bude realizován v náhradním termínu, může pořadatel tuto 

skutečnost oznámit i prostřednictvím předsedy komise, ne však později než 14 dnů před termínem 

závodu. Zrušení podniku nebude vzhledem k pandemickým problémům nijak sankciováno. 

 

Toto rozhodnutí platí na sportovní akce do 15. 5. 2021 


